# Bolesła

## Debitum.

Coram officio et actibus presentibus Castellani Capitanei Curatorum pluri conspectibus nobilibus  
 et nobilibus olim Petri Buchalski sanatus mente et corpore exat palam publice ac libere Re-  
 cognovit Quia Nri Martino olim Matheo Bolesła et eius posteris tenentibus debi-  
 ty certum et liquidum debitum annuatim viginti florenorum post hinc et ab hinc  
 per hunc presentem hunc Sebastiani Prowastynis pro factum sede vacante bo-  
 ribus una cum sumis suis parata pecunia solvitur reddere et restituere aut  
 una acta officij presentibus repone et relinquere et presentibus et relictis suis  
 ad se non recipere nec modo quibus amant aut effide iubere sub radio si-  
 mili alio modo viginti florenorum possideat Et Coram offi' presentibus Castellani  
 Capitanei Curatorum in primo citacionibus termino tanquam peremptorio per-  
 ceptione responsione fine ulla dilatione notione appellacione diffugio quod  
 ac exceptione hanc sua personali recognitione in omnibus adiacere.

# Truski

## Donatio.

Coram officio et actibus presentibus Castellani Capitanei Curatorum pluri conspectibus  
 nobilibus Michael olim Jacobi Truskowski de Truski hinc sanatus mente et cor-  
 pore existens palam publice ac libere Recognovit Quia Nri Adans olim Martini  
 Truskowski et eius posteris bonorum suorum immobilium in hereditate Truski  
 situm in campo quinque salubus heremiales a via Buchowska ad graniciam  
 Skrzypkowska tenentibus inter metas Jablonski et eiusdem Adami juven' Cuius-  
 que et omnibus ac singulis eorundem bonorum utilitatibus fructibus proventus  
 redditibus pertinentibus et pertinentibus cunctibus conditionibus nec non cum omni iure  
 suo dominio proprietate propinquitate titulis hereditatis nullis per hunc ex-  
 ceptis nullis per hunc exceptis perpetuis ac in suam deinde hereditate per hunc  
 ac intransmissibili resignavit Qui cum ex parte in eorum realem cum actibus pa-  
 cificis possore per Nri Regi Generalem et Nobiles duos quosvis officio  
 acceptandam dnt et admittit Pacem quietem et evictionem ab omni  
 impedimento iudicio quavislibet personarum propinquarum et realem per  
 omnes personarum hinc cauet sub Danm' hinc presentibus simpliciter in hunc  
 edicendi Et Coram officio presentibus Castellani Capitanei Curatorum in primo  
 citatione nullis Curatorum exceptionibus allegacionibus presentibus